АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  а л ш А г  2012 г. № A 3J0

О проведении торгов на право заключения договора на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-Ф3

«О рекламе», решением Рязанской городской Думы от 27.08.2009 № 480-1 «Об утверждении

Правил размещения объектов наружной рекламы и информации в городе Рязани»,

постановлением администрации города Рязани от 05.11.2009 №8112 «Об утверждении

Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в

муниципальной собственности города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Провести торги на право заключения договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции по лотам, указанным в приложении к настоящему постановлению,

в форме открытого аукциона.

2. Основные характеристики рекламных конструкций определяются в соответствии с

постановлением администрации города Рязани от 20.10.2011 № 4545 «Об оптимизации

размещения рекламных конструкций на территории города Рязани».

3. Управлению экономики администрации города Рязани (А.А. Уворвихвост)

организовать проведение торгов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е.Артемов

Приложение

к постановлению администрации города Рязани
от ОЛДЛщ/лЯг_____ 2012 г. № А 4 Ю

№
лота

Учетный
номер

рекламной
конструкц

ИИ

Адресный ориентир места размещения рекламной
конструкции

Тип рекламной
конструкции

Размер
рекламной

конструкции,
кв. м

Площадь
информа
циоиного

поля,
кв.м

Срок
договора на
установку и

эксплуатацию
рекламной

конструкции,
лет

Начальная
цена за право

на заключение
договора на
установку и

эксплуатацию
рекламной

конструкции,
РУб-

Размер
задатка для
участия в
торгах

(100%), руб

Шаг
аукциона

(10%), руб.

1 2548а г. Рязань, Московское ш. - ул. Юбилейная Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

2 2588а г. Рязань, Московское ш. у д. 31 (Автовокзал
"Центральный")

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

3 2726а г. Рязань, Московское ш. у д. 31 (Автовокзал
"Центральный")

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 54 5 173 998,08 173 998,08 17 399,81

4 5300а г. Рязань, Московское ш. у д. 226 Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

5 3091а г. Рязань, Интернациональная ул. уд. 23, к. 1 (маг.
"Сорока")

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 96 665,60 96 665,60 9 666,56

6 3030а г. Рязань, развилка автодороги "Рязань-Клепики"-"Рязань-
Солотча"

Щитовая
установка

3,4 х 6,4 54 5 72 499,20 72 499,20 7 249,92

7 4142а г. Рязань, пр. Яблочкова напротив д. 8 г - Радиозаводская
ул.

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 72 499,20 72 499,20 7 249,92

8 4748а г. Рязань, Куйбышевское ш. у д. 53 (АЗС) Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

9 4749а г. Рязань, Куйбышевское ш. - ул. Новоселковская, д. 72 Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

10 4722а г. Рязань, Куйбышевское ш. - 185 км (Окружная дор.), 7 Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 И 599,87

П 4754а г. Рязань, Куйбышевское ш. - Окружная дор., поз. 1 Щитовая
установка 3,4 х 6,4 18 5 57 999,36 57999,36 5 799,94

12 4755а г. Рязань, Куйбышевское ш. - Окружная дор., поз. 2 Щитовая
установка 3,4 х 6,4 18 5 57 999,36 57 999,36 5 799,94

13 4756а г. Рязань, Куйбышевское ш. - Окружная дор., поз. 3 Щитовая
установка 3,4 х 6,4 18 5 57 999,36 57 999,36 5 799,94

14 4757а г. Рязань, Куйбышевское ш. - Окружная дор., поз. 4 Щитовая
установка 3,4 х 6,4 18 5 57 999,36 57 999,36 5 799,94

15 4751а г. Рязань, Куйбышевское ш. у д. 40а Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

16 4736а г. Рязань, Куйбышевское ш. - р-н Южный Промузея, д. 6,
стр. 14 (поворот на Центролит)

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

17 4742а г. Рязань, Ряжское ш., с/т "Химик-3" Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 48 332,80 48 332,80 4 833,28

18 4747а г. Рязань, 196 км (Окружная дор.), д. 12 - Рязанская ул. Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 48 332,80 48 332,80 4 833,28

19 4548а г. Рязань, 196 км (Окружная дор.), д. 66 - Рязанская ул. Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 48 332,80 48 332,80 4 833,28

20
5299а г. Рязань, Куйбышевское ш. - р-н Южный Промузел, д. 6,

стр. 34
Щитовая
установка

3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

21 5301а
г. Рязань, Куйбышевское ш. - р-н Южный Промузел, д. 6,
стр. 14

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

22 5302а
г. Рязань, Куйбышевское ш. - р-н Южный Промузел, д. 6,
стр. 19

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

23 2630а
г. Рязань, Интернациональная ул. - ул. Бирюзова, д. 29,
поз.1

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 18 5 48 332,80 48 332,80 4 833,28

24 2068а
г. Рязань, Московское шос., д. 24 остановка общественного
транспорта "ул. Коломенская"

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

25 2497а
г. Рязань, Московское шос. уд. 31 стр. 1 (маг. "Акватория") Щитовая

установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

26 2835а
г. Рязань, Театральная пл. у д. 1 Электронный

экран
8,4 х 9,5 71 5 297 407,83 297 407,83 29 740,78

27 2865а
г. Рязань, Московское шос. перед железнодорожным
путепроводом участка Рыбное - б/п 204 км. (из центра)

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 36 5 115 998,72 115 998,72 11 599,87

28 2630/1 а
г. Рязань, Интернациональная ул. - ул. Бирюзова, д. 29,
поз.2

Щитовая
установка 3,4 х 6,4 18 5 48 332,80 48 332,80 4 833,28